
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 

เรื่อง ผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม พ.ศ.2565 

****************** 

 ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ได้ดำเนินการคัดเลือกบุคคล หน่วยงาน หรือองค์กร            

ที่อุปถัมภ์ส่งเสริม สนับสนุน หรือดำเนินการโดยวิธีใด ๆ อันก่อให้เกิดคุณประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัย              

ราชภัฏพิบูลสงคราม เพื่อยกย่องเป็นผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม               

ตามประกาศหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกศิษย์เก่าดีเด่น และผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัย

ราชภัฏพบิูลสงคราม ลงวันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2566 เป็นที่เรียบร้อยแลว้ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 

มหาวิทยาลัยฯ จึงประกาศรายชื่อผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ประจำปี                

พ.ศ.2565 เพื่อยกย่องเป็นต้นแบบให้แก่นักศึกษาและบุคคลทั่วไปได้เจริญรอยตาม โดยกำหนดให้มี            

พิธีประกาศเกียรติคุณในลำดับต่อไป จำนวน 3 คน โดยมีรายชื่อดังต่อไปนี้ 

1. นายธรรมสถิต  บูรณเขตต์ 

2. นายพีรพัฒน์  มั่งคั่ง 

3. นายธีรชาต ิ ภัทรภญิโญ  

จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2566 

 

 
 

                       (ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมพล เสมาขันธ์) 

                       อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพบิูลสงคราม 

................พิมพ์ 

...............ตรวจ 

...............ตรวจ 

 


